PAGE
4

BM-01/CVNB

	UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC:..............

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày      tháng      năm 20......

GIẤY TIẾP NHẬN HỒ SƠ VÀ HẸN TRẢ KẾT QUẢ
Trường Tiểu học:……………………………………………………………..
Tiếp nhận hồ sơ của: ……………………………………………………...……
Địa chỉ: …………...……………………………………………………………
Số điện thoại: …………………….Email: ……...……………………………..

Nội dung yêu cầu giải quyết: ……….………………………………………….

Thành phần hồ sơ nộp gồm:

1…………………………………..............…………………………………….
2…………………………………..............…………………………………….

3…………………………………..............…………………………………….

4…………………………………..............…………………………………….

…..………………………………..............…………………………………….

Số lượng hồ sơ:…………….(bộ)

Thời gian giải quyết hồ sơ là: ...............ngày

Thời gian nhận hồ sơ: ....giờ.... phút, ngày … tháng ...năm....

Thời gian trả kết quả giải quyết hồ sơ:... giờ..., phút, ngày … .tháng....năm....
	NGƯỜI NỘP HỒ SƠ
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI TIẾP NHẬN HỒ SƠ
(Ký và ghi rõ họ tên)

BM-02/CVNB

	UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC:......................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày      tháng      năm 20......

PHIẾU KIỂM SOÁT QUÁ TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

Cơ quan giải quyết hồ sơ: ……………………………………………………

Cơ quan phối hợp giải quyết hồ sơ: ………………………………………….
	Tên cơ quan/cá nhân
	Thời gian giao nhận hồ sơ
	Kết quả giải quyết
	Ghi chú

	1. Giao:

2. Nhận:

	........giờ....phút, ngày ... tháng ... năm......

	Người giao
	Người nhận

	1. Giao:

2. Nhận:

	........giờ....phút, ngày ... tháng ... năm......

	Người giao
	Người nhận

	1. Giao:

2. Nhận:

	........giờ....phút, ngày ... tháng ... năm......

	Người giao
	Người nhận

BM-03/CVNB
	UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC:......................

Số:       TB-GĐĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày      tháng      năm 20......

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung hồ sơ

Kính gửi: ...................................................................................................
Địa chỉ: ………………………………………………………………….
Ngày............ tháng ......... năm 20 …....., Trường Tiểu học tiếp nhận hồ sơ của ông, bà (tổ chức) đề nghị giải quyết ....................................................................................................................
Sau khi thẩm định, để hoàn chỉnh hồ sơ, tạo điều kiện cho cơ quan giải quyết công việc hành chính đúng quy định và đảm bảo thời hạn, đề nghị ông/bà (tổ chức) vui lòng bổ sung các giấy tờ (hoặc điều chỉnh một số nội dung) trong hồ sơ như sau:

1) .......................................................................................................
2) ......................................................................................................
Rất mong ông/bà (hoặc tổ chức) quan tâm phối hợp, hoàn thành việc bổ sung trước ngày …………………………………………….
Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(ký tên, đóng dấu)